АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2017 г.	01-3585-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 20 декабря 2017 года № 01-3500-а «О проведении культурно-массового мероприятия»

	[bookmark: _GoBack]21, 1100 ДСП

#G0
В связи с требованиями ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области по дополнительному усилению мер безопасности при проведении культурно-массовых мероприятий администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 4.3 постановления администрации Тихвинского района от 20 декабря 2017 года №01-3500-а «О проведении культурно-массового мероприятия», изложив его в следующей редакции:
«4.3. в период с 01.00 до 05.00 часов 01 января 2018 года закрыть движение автотранспортных средств по улице Карла Маркса от перекрестка улиц Победы и Карла Маркса до моста через Вязитский ручей и по улице Красноармейской от перекрестка улицы Карла Маркса и Красноармейской до пешеходного перехода по улице Красноармейской у дома №16 6 микрорайона».
2. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности.

Глава   администрации 						          В.В. Пастухова

К.А. Федоров
71092

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом
	И.Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В. Максимов

	Заместитель главы администрации
	Ю.А. Наумов

	Заместитель главы администрации
	К.А. Федоров

	Заместитель главы администрации
	И.В. Гребешкова

	Зам. начальника ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области
	С.В. Оборин

РАССЫЛКА:
	#G0Дело
	1

	Организационный отдел
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Мартышевой Г.Г.
	1

	Деж. (каб. 10)
	1

	ОМВД России по Тихвинскому району ЛО
	1

	ОГИБДД
	1

	ГБУЗ ЛО «Тихвинская МБ»
	1

	ОНД (Скворцов А.С.)
	1

	28 ОФПС (Голубев А.Л.)
	1

	#G0ИТОГО:
	10